[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
26 января 2017 г.

        № 4-II
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки в городе

Рязани, утвержденные решением Рязанской

городской Думы от 11.12.2008 № 897-I

(г. Рязань, в границах улиц: ул. Вознесенская,

ул. Щедрина, ул. Есенина, ул. Подгорная)

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 30.12.2016 № 03/1/1/2-05/2662-Ин, в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 8 Правил землепользования и застройки          в городе Рязани, утвержденных решением Рязанской городской Думы                         от 11.12.2008 № 897-I, учитывая протокол публичных слушаний, заключение                 о результатах проведения публичных слушаний по вопросам землепользования              и застройки на территории города Рязани, проведенных 19.10.2016, постановление администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5491                                «О направлении проекта изменений в Правила землепользования и застройки                   в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы                             от 11.12.2008 № 897-I, в Рязанскую городскую Думу», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума    р е ш и л а:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008             № 897-I (далее - Правила землепользования и застройки), в части изменения границ территориальных зон - зоны многоквартирной жилой застройки зданиями малой и средней этажности (2 - 4 этажа) (Ж2) и зоны                   общественно-жилой застройки (Ж5), в приложении № 1 к Правилам землепользования и застройки «Карта градостроительного зонирования территории города Рязани» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет              по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  В.В. Фролов
PAGE
2